社埼精協第２５号
令和７年８月２２日
　埼玉県パラスポーツ指導者協議会
　会長　河野　章　様

公益社団法人埼玉県精神保健福祉協会

　　　　会長　菅野　隆（公印省略）

第５１回埼玉県精神保健福祉卓球交流大会の運営協力員募集について（依頼）
　当協会の事業運営につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、標記大会を下記のとおり開催することといたしました。当日の円滑な大会運営に当たり、別添のとおり運営協力員を募集いたします。
　つきましては、貴会ホームページに別添のチラシを掲載してくださるようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　第５１回埼玉県精神保健福祉卓球大会「みんなで楽しもう！卓球大会」
　　日　時　令和７年１０月１６日（木）８：３０～１５：３０
　　場　所　浦和駒場体育館（埼玉県さいたま市浦和区駒場2-5-6）
　　内　容　Sリーグ（真剣勝負リーグ）、Kリーグ（交流目的リーグ）の開催
　　その他　運営協力員は、会場設営、進行補助（卓球未経験者でも可能です）についてお手伝いいただきます。
運営協力員には、昼食及び交通費（1,000円）を支給いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当　　：公益社団法人埼玉県精神保健福祉協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　吉田
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　：埼玉県北足立郡伊奈町小室８１８－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県立精神保健福祉センター内
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX ：０４８－７２３－５３３１
[image: image1.png]

　　　　　　　　　　　　　　　　メール　：kokoro-saitama@nifty.com
当協会ホームページは随時更新中です。ホームページ二次元コード